Secretaria Municipal de Governo

S.BÁRBARA DOESTE |
Ofício nº 329/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | «ij;

— DATA: 17/05/2021 EAESanta Bárbara d'Oeste, 17 de maio de 2021. O q ORA:15:25asfesnosta Nº 1 aoRequerimento Nê -
Ref.: Resposta do Requerimento nº 350/2021 Na Qutoria: Secretaria Municipal de

EO assunto: nto
. o o: Requer informaçõe b

Senhor Presidente, Elo instituiçãoem nosso município de =
Nobre Vereador, Oq) fundo municipal de segurança pública

Q Chave: 8E82C

Em resposta ao Requerimento nº 350/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 15º Reunião Ordinária, realizada no dia
27 de abril de 2021, informamos:

1e2-0 orçamento da Secretaria Municipal de Segurança, Trânsito e Defesa
Civil já contempla a possibilidade de melhor investir o dinheiro público, utilizando os
princípios da discricionariedade e oportunidade, portanto, por ora, o plano se torna
dispensável.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal dê Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000